[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 25 июля 2013 года                                                                                              №335
	О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Тонкинского района»

В соответствии с Положением о Почетном звании «Почетный гражданин Тонкинского района», утвержденным решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 19.08.2010 №60 и на основании решения комиссии по представлению к почетному званию «Почетный гражданин Тонкинского района»,   Земское собрание  р е ш и л о:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Тонкинского района» Малышеву Валерию Афанасьевичу – за многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни района и весомый вклад в социально-экономическое развитие района.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления                                                          Ю.А.Удалов